
                 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

 

от «19» февраля 2021г.                                                                                      №16 

О признании утратившим силу постановления  

администрации сельского поселения село  

Троицкое Жуковского района Калужской области  

от 25.01.2016 № 14 (в редакции постановлений  

от  12.05.2016 №87, от 30.09.2016 №169, от 02.05.2017  

№70, от 30.06.2020 №47) «Об утверждении  

административного регламента  предоставления  

муниципальной услуги «Предоставление земельного  

участка, находящегося в муниципальной  

собственности, без проведения торгов» 

 

Рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации Губернатора 

Калужской области от 15.07.2020 № 1666-А-09/2020 на постановление Администрации 

муниципального образования сельское поселение село Троицкое Калужской области от 

25.01.2016 № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, без проведения торгов», в соответствии с Федеральным законом Российской 

Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 

27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг",  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения село 

Троицкое Жуковского района Калужской области:  

от 25.01.2016 № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, без проведения торгов»;  

от 12.05.2016 №87 «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением 

администрации сельского поселения село Троицкое Жуковского района Калужской области 

25.01.2016 № 14»; 

от 30.09.2016 №169 «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением 

администрации сельского поселения село Троицкое Жуковского района Калужской области 

25.01.2016 № 14»; 

 

от 02.05.2017 №70 «О внесении изменений в административный регламент 

garantf1://86367.0/
garantf1://12077515.0/


предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением 

администрации сельского поселения село Троицкое Жуковского района Калужской области 

25.01.2016 № 14»; 

от 30.06.2020 №47 «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением 

администрации сельского поселения село Троицкое Жуковского района Калужской области 

25.01.2016 № 14». 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликовании (обнародованию) и вступает в 

силу с даты обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                      О.И. Бесфамильная 

 

 
                                                                                
 

 

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      
 


